Resultados

Resultados

Informacion del evento Racecracks Andalucia 23 October
Circuito Andalucia
Fecha 23/10/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:55.710
Media del dia 02:12.287
Pilotos en grupo Niveau 1, 1+ en 2 20
Mejor tiempo grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:02.230
Tiempo medio grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:21.508
Pilotos en grupo Niveau 3 27
Mejor tiempo grupo Niveau 3 02:00.915
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:11.520
Pilotos en grupo Niveau 4 21
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:55.710
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:05.548
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.833
Tiempo medio grupo prueba 02:02.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Abramkoelewijn Niveau 4 01:55.710 | 01:55.710] 00:00.000| 00:16.576 | 00:00.000 | 00:09.837| 30
P101869 prueba 01:56.833 | 00:01.123 | 00:01.123 | 00:15.453 | 00:00.000 | 00:06.089 12
Pascalvankempen Niveau 4 01:57.945 [ 00:01.112 | 00:02.235] 00:14.341 | 00:02.235 [ 00:07.602 46
Vincentgaus Niveau 4 02:00.465 | 00:02.520 | 00:04.755] 00:11.821 | 00:04.755| 00:05.082 7
Jaccoschijf Niveau 3 02:00.915 | 00:00.449 | 00:05.204 | 00:11.372 | 00:00.000 | 00:10.605| 37
Jarnomiddelham Niveau 3 02:00.966 [ 00:00.050 | 00:05.255] 00:11.321 | 00:00.050 | 00:10.554| 26
Marijnvol Niveau 3 02:01.544 [ 00:00.578 | 00:05.834 | 00:10.742 | 00:00.629 | 00:09.975| 26
Jeroenrensel Niveau 4 02:01.598 [ 00:00.053 | 00:05.887 | 00:10.689 | 00:05.887 [ 00:03.950| 41
Arjanstehouwer Niveau 1, 1+en | 02:02.230| 00:00.632| 00:06.519 | 00:10.057 | 00:00.000| 00:19.278 | 51
2
Badikoree Niveau 4 02:02.653 [ 00:00.423 | 00:06.942 | 00:09.634 | 00:06.942 | 00:02.895| 41
Martijnrogmans Niveau 4 02:02.918 [ 00:00.264 | 00:07.207 | 00:09.369 | 00:07.207 | 00:02.630| 34
Larsrapmund Niveau 3 02:03.887 [ 00:00.968 | 00:08.176 | 00:08.400 | 00:02.971 | 00:07.633 36
P107200 Niveau 3 02:04.471 [ 00:00.584 | 00:08.760| 00:07.816 | 00:03.555| 00:07.049| 40
Markdepeijper Niveau 4 02:04.583 [ 00:00.112 ] 00:08.872 | 00:07.704 | 00:08.872 [ 00:00.965 43
Martijnzuidema Niveau 4 02:04.588 [ 00:00.005 | 00:08.877 | 00:07.699 | 00:08.877| 00:00.960| 34
P105018 prueba 02:04.640 [ 00:00.052 | 00:08.930| 00:07.646 | 00:07.807 | 00:01.717| 38
Jarchavandijk Niveau 3 02:04.661 [ 00:00.020 | 00:08.950| 00:07.626 | 00:03.745| 00:06.859| 41
P91118 prueba 02:04.823 [ 00:00.162 | 00:09.112| 00:07.463 | 00:07.989 | 00:01.900| 31
Vincentvandersluijs [ Niveau 4 02:04.866 [ 00:00.042 | 00:09.155| 00:07.421 | 00:09.155| 00:00.682 31
Babakm.mirzaie Niveau 4 02:05.054 | 00:00.187 | 00:09.343 | 00:07.233 | 00:09.343 | 00:00.494| 33
Melvinvdhaven prueba 02:05.394 [ 00:00.340 | 00:09.684 | 00:06.892 | 00:08.560 | 00:02.471 41
Dannyversteegt Niveau 3 02:06.281 [ 00:00.886 | 00:10.570 | 00:06.006 | 00:05.366 | 00:05.239 34
Ruudvanalfen Niveau 4 02:06.345 | 00:00.064 | 00:10.635] 00:05.941 | 00:10.635| 00:00.797| 36
Martijnvandewijdever] Niveau 3 02:06.728 | 00:00.382 | 00:11.017 ] 00:05.559 | 00:05.812 | 00:04.792| 36
Diegocastrogalindo [ Niveau 4 02:07.566 [ 00:00.838 | 00:11.856 | 00:04.720| 00:11.856 | 00:02.018 28
Miladsaneie Niveau 1, 1+ en | 02:07.783| 00:00.216 ( 00:12.072| 00:04.504 | 00:05.552 | 00:13.725 16
2
Martintijssens Niveau 3 02:07.792 [ 00:00.008 | 00:12.081 | 00:04.495 | 00:06.876 | 00:03.728 | 30
Gert-janpolman Niveau 3 02:08.784 [ 00:00.992 | 00:13.073 | 00:03.503 | 00:07.868 [ 00:02.736| 41
Henrianverhage Niveau 3 02:08.841 [ 00:00.057] 00:13.131 | 00:03.445] 00:07.926 | 00:02.678 39
Alextimmer Niveau 3 02:09.302 | 00:00.460 | 00:13.592| 00:02.984 | 00:08.387| 00:02.217| 45
Timlaukens Niveau 3 02:09.418 [ 00:00.116 | 00:13.708 | 00:02.868 | 00:08.503 | 00:02.101 11
Renérapmund Niveau 3 02:09.882 | 00:00.464 | 00:14.172| 00:02.404 | 00:08.967 | 00:01.637| 37
Klaaswijnsma Niveau 3 02:10.016 [ 00:00.134 | 00:14.306 | 00:02.270 | 00:09.101 | 00:01.503 | 38
Kenvandenbossche | Niveau 1, 1+en | 02:10.206| 00:00.189 | 00:14.495| 00:02.081 | 00:07.976 | 00:11.302 31
2
Wouterelzing Niveau 4 02:10.888 [ 00:00.681 | 00:15.177] 00:01.399 | 00:15.177 | 00:05.339| 31
Karsfrijters Niveau 4 02:11.744 [ 00:00.856 | 00:16.034 | 00:00.542 | 00:16.034 | 00:06.196 17
Michelkuijkhoven Niveau 3 02:11.944 [ 00:00.199 | 00:16.233 | 00:00.343 | 00:11.028 | 00:00.423 | 32
Rickbonte Niveau 3 02:12.128 [ 00:00.184 | 00:16.418] 00:00.158 | 00:11.213 | 00:00.608 | 30
Hansdik Niveau 3 02:12.469 | 00:00.340| 00:16.759] 00:00.182 | 00:11.554 | 00:00.949| 43
Thijsvanrooij Niveau 3 02:12.829 | 00:00.359] 00:17.118] 00:00.541 | 00:11.913 | 00:01.308 | 37
Sebastiaanjanssen Niveau 1, 1+en | 02:12.836| 00:00.007 | 00:17.125| 00:00.548 | 00:10.606 | 00:08.672| 35
2
Dimitriepeijen Niveau 1, 1+en | 02:13.451| 00:00.615| 00:17.741 | 00:01.164 | 00:11.221 | 00:08.056| 29
2
Gérardlertitte Niveau 1, 1+en | 02:14.664 | 00:01.213 | 00:18.954 | 00:02.377| 00:12.434 | 00:06.843 | 32
2
Peter-basschelling Niveau 4 02:15.646 [ 00:00.981 | 00:19.935| 00:03.358 | 00:19.935| 00:10.097 10
Kejehentenaar Niveau 4 02:16.196 [ 00:00.550 | 00:20.485 | 00:03.908 | 00:20.485 | 00:10.647 30
Brianlamping Niveau 3 02:16.495 | 00:00.298 | 00:20.784 | 00:04.207 | 00:15.579 | 00:04.974| 29
Richardderks Niveau 1, 1+ en | 02:16.518  00:00.023 | 00:20.807 | 00:04.230 | 00:14.288 [ 00:04.990 32

2
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Jeroenwinters Niveau 3 02:17.833 | 00:01.315| 00:22.123 [ 00:05.546 | 00:16.918 | 00:06.313 20

Hischamzouorob Niveau 1, 1+ en | 02:18.268 | 00:00.434 | 00:22.558 | 00:05.981 | 00:16.038 | 00:03.239 33
2

Evertdejager Niveau 1, 1+ en | 02:18.576 | 00:00.308 | 00:22.866 | 00:06.289 | 00:16.346 | 00:02.931 32
2

Jeffreyslort Niveau 3 02:19.588 [ 00:01.011 | 00:23.877| 00:07.301 | 00:18.673 [ 00:08.067 20

Jean-huguessmits Niveau 1, 1+en | 02:19.683 | 00:00.095| 00:23.973 [ 00:07.396| 00:17.453 | 00:01.824 33
2

Jensmallo Niveau 3 02:20.876 [ 00:01.192 | 00:25.165| 00:08.588 | 00:19.960 [ 00:09.355 14

Wilcoopmans Niveau 3 02:21.130 [ 00:00.254 | 00:25.420 | 00:08.843 | 00:20.215 | 00:09.610 28

Fredericvandenabeele| Niveau 1, 1+ en | 02:21.955| 00:00.824 | 00:26.245 | 00:09.668 | 00:19.725| 00:00.447 27
2

Marcelvanlieshout Niveau 3 02:23.802 [ 00:01.847 | 00:28.092 | 00:11.515| 00:22.887 [ 00:12.282 35

Harmbloemberg Niveau 3 02:23.867 | 00:00.064 | 00:28.157 | 00:11.580 | 00:22.952 | 00:12.347 9

Ruudbieleveld Niveau 1, 1+ en | 02:24.206 | 00:00.338 | 00:28.495| 00:11.918 | 00:21.976 | 00:02.697 30
2

Jeroenderksen Niveau 3 02:24.594 | 00:00.388 | 00:28.884 [ 00:12.307 [ 00:23.679 | 00:13.074 18

Harryverhoek Niveau 1, 1+en | 02:27.443| 00:02.848 | 00:31.732 | 00:15.155| 00:25.213 | 00:05.934| 26
2

Richarddejager Niveau 1, 1+en | 02:30.413| 00:02.969 | 00:34.702 | 00:18.125| 00:28.183 | 00:08.904| 29
2

Markwijnen Niveau 1, 1+en | 02:31.026 | 00:00.613 | 00:35.315( 00:18.738 | 00:28.796 | 00:09.517 29
2

Josjonkers Niveau 1, I+ en | 02:31.425| 00:00.399 | 00:35.715| 00:19.138 | 00:29.195 | 00:09.917 20
2

Peterstreef Niveau 1, 1+ en | 02:35.252( 00:03.826 | 00:39.542| 00:22.965 | 00:33.022 [ 00:13.744 28
2

Ilsevandenhurk Niveau 1, 1+ en | 02:51.216 | 00:15.963 | 00:55.505| 00:38.928 | 00:48.985 00:29.707 21
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